Высокопроизводительный ЧРП
среднего напряжения
Y4/2-07(V1.0)66003-00355
Your Trusted Industry Automation Solution Provider
@invtelectric Website:www.invt.com
INVT Guangming Technology Building, Songbai Road, Matian, Guangming District, Shenzhen, China
HMI
Solar InverterUPS DCIM New Energy Vehicle Powertrain System

входной ток (А)
Номинальный
выходной ток (А)
GD1000-31-110G-04 380 110 201 215
GD1000-31B-315A-06 660 315 300 315
GD1000-31A-110G-12 1140 110 68 73
① ② ④③
Модель изделия Номинальное
напряжение（V）
Номинальная
мощность (кВт)
Номинальный
входной ток (А)
Номинальный
выходной ток (А)
GD2000-31-075G-06 660 75 85 86
GD2000-31-090G-06 660 90 95 98
GD2000-31-110G-06 660 110 118 120
GD2000-31-132G-06 660 132 145 150
GD2000-31-160G-06 660 160 165 175
GD2000-31-185G-06 660 185 190 200
GD2000-31-200G-06 660 200 210 220
GD2000-31-250G-06 660 250 255 270
GD2000-31-315G-06 660 315 306 350
GD2000-31-400G-06 660 400 390 430
GD2000-31-500G-06 660 500 486 540
GD2000-31-630G-06 660 630 615 680
10
Высокопроизводительный ЧРП
среднего напряжения
Характеристики ЧРП с двухквадрантным модулем серии GD3000
Модель изделия Номинальное
напряжение（V）
Номинальная
мощность (кВт)
Номинальный
входной ток (А)
Номинальный
выходной ток (А)
GD3000-01-055G-12 1140 55 34 36
GD3000-01-075G-12 1140 75 47 50
GD3000-01-090G-12 1140 90 56 60
GD3000-01-110G-12 1140 110 68 73
GD3000-01-132G-12 1140 132 82 85
GD3000-01-160G-12 1140 160 98 104
GD3000-01-200G-12 1140 200 122 128
GD3000-01-250G-12 1140 250 150 160
GD3000-01-315G-12 1140 315 185 195
GD3000-01-400G-12 1140 400 235 250
GD3000-01-500G-12 1140 500 300 310
GD3000-01-630G-12 1140 630 380 395
GD3000-01-710G-12 1140 710 410 420
GD3000-01-800G-12 1140 800 480 500
GD3000-01-1000G-12 1140 1000 600 620
GD3000-01-0855G-33 3300 855 187 190
GD3000-01-1250G-33 3300 1250 260 280
GD3000-01-1600G-33 3300 1600 330 360
Модель изделия Номинальное
напряжение（V）
Номинальная
мощность (кВт)
Номинальный
входной ток (А)
Номинальный
выходной ток (А)
GD2000-01-030G-06 660 30 31 32
GD2000-01-037G-06 660 37 39 40
GD2000-01-075G-06 660 75 85 86
GD2000-01-090G-06 660 90 95 98
GD2000-01-110G-06 660 110 118 120
GD2000-01-132G-06 660 132 145 150
GD2000-01-160G-06 660 160 165 175
GD2000-01-185G-06 660 185 190 200
GD2000-01-200G-06 660 200 210 220
GD2000-01-250G-06 660 250 255 270
GD2000-01-315G-06 660 315 306 350
GD2000-01-400G-06 660 400 390 430
GD2000-01-500G-06 660 500 486 540
GD2000-01-630G-06 660 630 615 680
Характеристики ЧРП с двухквадрантным модулем серии GD2000
11
Характеристики ЧРП с четырехквадрантным модулем серии GD3000
Характеристики ЧРП со шкафом серии GD3000
Модель изделия Номинальное
напряжение（V）
Номинальная
мощность (кВт)
Номинальный
входной ток (А)
Номинальный
выходной ток (А)
GD3000-11-055G-12 1140 55 34 36
GD3000-11-075G-12 1140 75 47 50
GD3000-11-090G-12 1140 90 56 60
GD3000-11-110G-12 1140 110 68 73
GD3000-11-132G-12 1140 132 82 85
GD3000-11-160G-12 1140 160 98 104
GD3000-11-200G-12 1140 200 122 128
GD3000-11-250G-12 1140 250 150 160
GD3000-11-315G-12 1140 315 185 195
GD3000-11-400G-12 1140 400 235 250
GD3000-11-500G-12 1140 500 300 310
GD3000-11-630G-12 1140 630 380 395
GD3000-11-710G-12 1140 710 410 420
GD3000-11-800G-12 1140 800 480 500
GD3000-11-1000G-12 1140 1000 600 620
Модель изделия Номинальное
напряжение（V）
Номинальная
мощность (кВт)
Номинальный
входной ток (А)
Номинальный
выходной ток (А)
GD3000-00-055G-12 1140 55 34 36
GD3000-00-110G-12 1140 110 68 73
GD3000-00-200G-12 1140 200 122 128
GD3000-00-400G-12 1140 400 235 250
GD3000-00-630G-12 1140 630 380 395
GD3000-00-1000G-12 1140 1000 600 620
12
Высокопроизводительный ЧРП
среднего напряжения
Характеристики ЧРП с четырехквадрантным модулем серии GD3000